03/02/2021 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 3400

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 916

ERRATA PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021-PMI – ABRE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DESTINADO
A PROVER VAGA DO QUADRO TEMPORÁRIO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE IRATI/SC –
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Publicação Nº 2842164

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE IRATI A V I S O D E T E S T E S E L E T I V O
E R R A T A
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021-PMI – ABRE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DESTINADO A PROVER VAGA DO QUADRO TEMPORÁRIO DE
PESSOAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE IRATI/SC – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

O Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, Sr. NEURI MEURER, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO que se encontra aberto Processo
Seletivo destinado ao provimento de vagas do Quadro temporário da Administração Municipal ao cargo/função de:
ONDE SE LÊ:
Professor de Educação Física 20 horas semanais (01 vaga); Professor de Ensino Fundamental 20 horas semanais (01 vaga); Professor de Educação Infantil
20 horas semanais (01 vaga); Servente de Escola 40 horas semanais (01 vaga); Auxiliar Administrativo 40 horas semanais (01 vaga) e Auxiliar de Manu-
tenção e Conservação 40 horas semanais (01 vaga).
LEIA-SE:
Professor de Educação Física 20 horas semanais (01 vaga); Professor de Ensino Fundamental 20 horas semanais (01 vaga); Professor de Educação Infantil
20 horas semanais (01 vaga); Servente de Escola 40 horas semanais (01 vaga); Auxiliar Administrativo 40 horas semanais (01 vaga) e Auxiliar de Manu-
tenção e Conservação 40 horas semanais (01 vaga); Professor de Língua Estrangeira Inglês 20 horas semanais (01 vaga).
...
INSCRIÇÕES: As inscrições estarão abertas no período de 27 de janeiro de 2021 a 03 de março de 2021. Maiores informações constam do inteiro teor
deste Edital que se encontra publicado no Mural Oficial, site do Município de Irati (www.irati.sc.gov.br), bem como no site da empresa executora: (www.
gsassessoriaconcursos.com.br).

Irati – SC, 03 de fevereiro de 2021.
NEURI MEURER
Prefeito Municipal